
UCHWAŁA NR XL/371/17
RADY GMINY NAWOJOWA

z dnia 31 października 2017 r.

w sprawie określenia metody ustalania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
wysokości stawki opłaty

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) Rada Gminy Nawojowa uchwala:

§ 1. 
Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Nawojowa powstającymi na 

nieruchomościach, na których zamieszkują mieszkańcy stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną 
nieruchomość oraz stawki opłaty określonej w § 2.

§ 2. 
Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób selektywny 

wynosi: 8,50 zł (słownie osiem złotych 50/100 groszy) miesięcznie od mieszkańca,Stawka opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób nieselektywny wynosi 17,00 zł (słownie siedemnaście 
złotych 00/100 groszy) miesięcznie od mieszkańca.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 
Traci moc Uchwała NR IV/37/15 Rady Gminy Nawojowa z dnia 11 lutego 2015 r. w sprawie określenia metody 

ustalania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki opłaty (opubl. 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 2015.867 dnia 19.02.2015 r.).

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 r.

 
Przewodniczący Rady

Jacenty Skrzypiec

Id: 6177CD27-89DD-44F9-A99B-5F3FC752C60F. Podpisany Strona 1




